
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 411 - та редовна седница одржана на 30.04.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информации за постапување по пет претставки против инспектор од Област 5 – Образование, наука и култура
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за државен инспектор за труд
· Го разгледа и останува на истото мислење по Предлогот на законот за изменување и дополнување на законот за културата  
· [bookmark: _Hlk196820974]Разгледа Информација за постапување по Налог за вршење на заеднички вонреден инспекциски надзор од Област 2 -  Животна средина и заштита на здравјето на луѓето и Област 3 – Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Го разгледа и даде позитивно мислење по Предлог Законот за ставање во употреба на техничка опрема за транспорт.
